1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GWT
長城科技股份有限公司

Great Wall Technology Company Limited
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：0074）

盈利警告

本公告乃本公司根據上市規則第13.09(1)條的規定而作出。

董事會謹此通知本公司股東及有意投資者，根據對本集團截至二零一一年十二
月三十一日止年度的經審核賬目稿本的審閱，預期本集團之溢利將會相對本集
團於二零一零年同期的財務業績大幅減少。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，敬請審慎行事。

本公告乃長城科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.09(1)條的規定而作出。

本公司（連同其附屬公司，統稱為「本集團」）之董事會（「董事會」）謹此通知本公司
股東及有意投資者，根據對本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的經審
核賬目稿本的審閱，預期本集團之溢利將會相對本集團於二零一零年同期的財務
業績大幅減少。溢利大幅減少乃主要由於非經營收入（其為本集團出售其於長城寬
帶網絡服務有限公司及昂納光通信（集團）有限公司的權益之收益）乃於截至二零一
零年十二月三十一日止年度內記錄於本集團賬目內。

本盈利警告公告乃以對本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的經審核賬
目稿本的審閱為基礎。投資者敬請細閱本公司截至二零一一年十二月三十一日止
年度的年度業績公告，其將會於二零一二年三月二十九日發表。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，敬請審慎行事。

承董事會命
董事長
劉烈宏

中國深圳，二零一二年三月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括六名執行董事，分別為劉烈宏、盧明、譚文鋕、
楊軍、蘇端及杜和平；及三名獨立非執行董事，分別為姚小聰、黃江天及曾之杰。